

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان:

## برنامه های فرهنگی مطابق با سند اسلامی شدن دانشگاهها برنامه ریزی گردد

دکتر چیرانی: « با ارتقای کیفیت آموزش و فرهنگ در سطح واحد های دانشگاهی استان گیلان می توان به حرکت کیفی گرا امیدوار بود. »

به گزارش خبرنگار ایسکانیوز از رشت، دکتر ابراهیم چیرانی دبیر هیات امنای و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان با تسلیت ایام سوگواری ماه محرم، با برشمردن ویژگی های فرهنگ عاشورایی، گفت: رعایت فرهنگ در سطح گفتار و رفتار یکی از ویژگی های فرهنگ عاشورایی است که نشان دهنده رفتار یک مسلمان است و فرهنگ عاشورایی از ما فرهنگ جهادی و فرهنگ رفتاری طلب می کند و باید سعی کنیم تا عامل به عمل شویم.

وی افزود: انسانهای پاکی در یک بازه از زمان شرکت می کنند و در لحظه ای خاص به درکی می رسند که دیگران از درک آن عاجزند و این یکی دیگر از ابعاد فرهنگ عاشورایی است مانند شهیدان که جان پاک خود را در یک لحظه فدای آرمانهای خود می کنند و این لحظه بسیار گرانبه است و درک آن بسیار مشکل خواهد بود.

دکتر چیرانی برنامه ریزی جشن چهل سالگی پیروزی انقلاب اسلامی را مهم دانست و بیان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان با همکاری واحد های دانشگاهی استان اقدام به برنامه ریزی جهت برگزاری هر چه باشکوه تر جشن های ۴۰ سالگی انقلاب کرده است و انشالله تا پایان ۲۲ بهمن سال جاری، ۴۰ برنامه فاخر فرهنگی در مجموعه واحد های استان گیلان برگزار خواهد کرد که این برنامه ها در نوع خود منحصر به فرد خواهد بود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان ممانعت از تصویب برنامه تکراری و بدون محتوی را در شورای فرهنگی دانشگاه خواستار شد و تاکید کرد: در پیش بینی برنامه های فرهنگی از موضوعات جدید استفاده شود و از پرداختن به مطالب تکراری و بدون محتوا خودداری شود و با آسیب شناسی این برنامه ها مطابق با سند اسلامی شدن دانشگاهها برنامه ریزی گردد تا مخاطبین بیشتری جذب این برنامه های فاخر فرهنگی شوند.

دبیر هیات امنای استان گیلان افزود: با ارتقای کیفیت آموزش و فرهنگ در سطح واحد های دانشگاهی استان گیلان می توان به حرکت کیفی گرا امیدوار بود و با رسالتی که بسیج دانشجویی و بسیج اساتید بر دوش دارند می توان فعالیت های فرهنگی دانشگاه را بیرون از دانشگاه انتقال و انعکاس داد تا مجموعه های بیرونی از فعالیت های فرهنگی و علمی دانشگاه مطلع شوند.

در پایان هر یک از اعضای حاضر در جلسه نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص مسائل مطرح شده بیان کردند.